dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

1161019-
KV6

OTveT
2161019-
KV6

OTveT
1201019-
KV6

OTveT
1241019-
KV6

OTveT
1271019-
KV6

2271019-
KV6

OTveT
1301019-
KV6

OTyeT
2301019-
KV6

I0p. 1ML
3aKJl04YMBLLEe
[OroBOp Ha
npoeegeHue
OLL,eHKM

N >Xykos K.E.

N >Xykos K.E.

MM Xykos K.E.

MM >Xykos K.E.

MM >Xykos K.E.

N >Xykos K.E.

N >Xykos K.E.

N >Xykos K.E.

CBepeHusn

XXykoB Knpunn EBreHbesuny

010161

31.01.2017

haTa
cocTaBJsieHUnA
oT4yeTa

16.10.2019

16.10.2019

20.10.2019

24.10.2019

27.10.2019

27.10.2019

30.10.2019

30.10.2019

OObBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLUMOHHOIO

aTrecTaTa

Heasmxumoe

HepBuxunmoe

Heasmxumoe

HepnBuxunmoe

Heasmxumoe

HepBuxunmoe

HepgBuxunmoe

HepBuxmnmoe

NMYLLECTBO

NMYLLECTBO

NMYLLLECTBO

NUMYLLECTBO

NUMYLLLECTBO

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

NMYLLECTBO

Bup

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



1211109-
KV6

221119-
KV6

1711109-
KV6

1211191-
KV6

2211119-
KV6

1221119-
KV6

2221119-
KV6

1271119-
KV6

1281119-
KV6

2281119-
KV6

3281119-
KV6

1212109-
KV6

1041219-
KV6

10612109-
KV6

1071219-
KV6

20719-KV6

MM >Xykos K.E.

MM >Xykos K.E.

N >Xykos K.E.

MM Xykos K.E.

MM Xykos K.E.

MM >Xykos K.E.

N >Xykos K.E.

N >Xykos K.E.

MM >Xykos K.E.

N >Xykos K.E.

MM Xykos K.E.

MM Xykos K.E.

MM >Xykos K.E.

MM >Xykos K.E.

N >Xykos K.E.

N >Xykos K.E.

02.11.2019

02.11.2019

07.11.2019

21.11.2019

21.11.2019

22.11.2019

22.11.2019

27.11.2019

28.11.2019

28.11.2019

28.11.2019

12.12.2019

04.12.2019

06.12.2019

07.12.2019

07.12.2019

HepBuxunmoe

HepgBuxunmoe

HepgBuxunmoe

HepgBuxmnmoe

Heasmxumoe

Heasmxumoe

HepBuxmnmoe

HepBuxunmoe

HepgBuxmnmoe

HepgBuxunmoe

HepgBuxunmoe

Heasmxumoe

Heasmxumoe

HepBuxmnmoe

HepBuxunmoe

HepBuxunmoe

NUMYLLECTBO

nMyLecTBso

nMyLiecTBso

nMyLecTBeo

NMYLLLECTBO

NMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLiecTBso

nMyLecTBso

NMYLLLECTBO

NUMYLLECTBO

NMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



1091219-
KV6

1131219-
KV6

1091216-
KV6

1231219-
KV6

1161019-
KV

1291019-
Kv

1311019-
KV

121119-KV

141119-KV

1131119-
KV

1191119-
KV

2191119-
KV

121219-KV

221219-KV

1091219-
KV

1101219-
KV

MM >Xykos K.E.

MM >Xykos K.E.

N >Xykos K.E.

MM Xykos K.E.

MM Xykos K.E.

MM >Xykos K.E.

N >Xykos K.E.

N >Xykos K.E.

MM >Xykos K.E.

N >Xykos K.E.

MM Xykos K.E.

MM Xykos K.E.

MM >Xykos K.E.

MM >Xykos K.E.

N >Xykos K.E.

MMM Xykos K.E.

09.12.2019

13.12.2019

09.12.2019

23.12.2019

16.10.2019

29.10.2019

31.10.2019

02.11.2019

04.11.2019

13.11.2019

19.11.2019

19.11.2019

02.12.2019

02.12.2019

09.12.2019

10.12.2019

HepBuxunmoe

HepgBuxunmoe

HepgBuxunmoe

HepgBuxmnmoe

Heasmxumoe

Heasmxumoe

HepBuxmnmoe

HepBuxunmoe

HepgBuxmnmoe

HepgBuxunmoe

HepgBuxunmoe

Heasmxumoe

Heasmxumoe

HepBuxmnmoe

HepBuxunmoe

Hensumxumnmoe

NUMYLLECTBO

nMyLecTBso

nMyLiecTBso

nMyLecTBeo

NMYLLLECTBO

NMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLiecTBso

nMyLecTBso

NMYLLLECTBO

NUMYLLECTBO

NMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMOHHAsA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAsA

PblHOYHaa n
NNKBMNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMAaLUMNOHHAsA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NINKBMOALMOHHAsA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMAALUNOHHAA



1121219-
KV

1181219-
KV

1141219-
KV

1251219-
KV

2251219-
KV

1261219-
Kv

1090120-
DS6

2090120~
DS6

1150120-
a3

1231219-b

1170120-b

MM >Xykos K.E.

MM >Xykos K.E.

N >Xykos K.E.

MM Xykos K.E.

MM Xykos K.E.

MM >Xykos K.E.

N >Xykos K.E.

N >Xykos K.E.

MM >Xykos K.E.

MM >Xykos K.E.

MM >Xykos K.E.

12.12.2019

18.12.2019

14.12.2019

25.12.2019

25.12.2019

26.12.2019

09.01.2020

09.01.2020

15.01.2020

23.12.2019

17.01.2020

HepBuxunmoe

HepgBuxunmoe

HepgBuxunmoe

HepgBuxmnmoe

Heasmxumoe

Heasmxumoe

HepBuxmnmoe

HepBuxunmoe

NUMYLLECTBO

nMyLecTBso

nMyLiecTBso

nMyLecTBeo

NMYLLLECTBO

NMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

OueHka bW3Heca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAsA

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOAUMNOHHAsA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



